FepacumoBa Onbra AdaHacbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

715-10/25

718-10/25

719-10/25

721-10/25

723-10/25

724-10/25

725-10/25

726-10/25

732-10/25

733-10/25

738-10/25

740-10/25

741-10/25

746-10/25

766-10/25

767-10/25

773-10/25

778-10/25

779-10/25

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
KoHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLEHKN 1"
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKU 1
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKU "
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
KOHCanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWU 1
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOoHcanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLEHKN 1"
KoHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
KoHCcanTuHra"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

06.10.2025

06.10.2025

07.10.2025

07.10.2025

07.10.2025

08.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

21.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

CBepeHun

FepacumoBa Onbra AdaHacbeBHa

001674

29.11.2007

O6BbeKT oOueHKU

3kB CaHrap AnekceeBa 44
kB 2 CHOC

1kB Bunionickunm Tp 103k3 kB
129

2kB Mans, lepos Nonosa,
ot 63/4 kB 7

2kB MupHbIi ConpaToBa 2
KB 82 pasgen

Fapaxx+3Y HuxHun becTtax
apeHabl

3Y HmxHun bectax apeHaa

3Y HuxHuin becTsax apeHpa

3Y HmxHun bectax apeHaa

3Y nog MXKC XaTacchl

NXKC KpecT-KbiTbin
Epemeea 16/1

1kB JleHck OnyHcKkoro 11 KB
1 cHoc

1kB BunmbuHa 10/1A kB 17

NXKC Ctapsblii NokpoBCcKuit
TpakT 50/4

1k Knapbl LleTkuH 6 kB 57

2kB Yaa4Hbii HoBbIV ropog,
n. 2, kB. 80 CMETA

2kB lNopsikoBa 23 kB 58
CMETA

3Y noa XKC OkTemubl, yi.
OkTem, 4. 47

MXKC Yypanya
KpacunbHukoBa 20

Bewwn baTaranm Tpoxa4yeBa
28 yuwepb noxap CMETA +
BeLm

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

NINKBMOALMOHHAA,
pbIHOYHasn

NIMKBUAALMOHHaS,
pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

JNINKBUAALIMOHHASA,
pbIHOYHas

NNKBNOALMOHHaA,
PbIHOYHaA

pbIHOYHas

JINKBUaUMNOHHaA,
PbIHOYHaA

JINKBUaUMNOHHaA,
PbIHOYHaA

NNKBMOaUMOHHadA,
PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

NIMKBUAALUMOHHaS,
pblHOYHas

NNKBMNOaLUMOHHaA,
PbIHOYHaA

pblHOYHas

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



788-10/25

792-10/25

793-10/25

800-10/25

801-10/25

803-10/25

806-10/25

812-11/25

817-11/25

818-11/25

824-11/25

832-11/25

834-11/25

838-11/25

840-11/25

847-11/25

848-11/25

857-12/25

860-12/25

863-12/25

864-12/25

865-12/25

870-12/25

875-12/25

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

OOO "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLEHKM
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEeHKN
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEeHKN
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLEHKM
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLI€HKM
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLEeHKN
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

24.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

29.10.2025

29.10.2025

30.10.2025

31.10.2025

12.11.2025

14.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

02.12.2025

12.11.2025

02.12.2025

02.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

10.12.2025

WNXKC XaTaccel nep.
MokpoLuynossblx, 4. 6

Moabesn OnyHckoro, 4. 11
yuwiep6 CMETA

V>KC MpuropoaHbin COT
3aps ywepb CMETA

XopHuukoro 7/32 kB 35
yuepb CMETA

BankoH JlepmoHTOBa 138/3
KB 62 CMETA

3Y nog MXKC OCK 3aps 23/3

2kB YcTb-Hepa
WHaonrvnpcknn 45 kB 2
yuwepb CMETA

3kB Buntoick, yn.
OkTabpbckas, a. 236, kB. 15

NXKC Bepe3oBas peyka 9/9

WXXC YcTb-Mans Ctpoga 4/1

VXKC MNokpoBck
fApocnasckoro 35

NXKC MpuropofHbiin
MpoToyHas 7/2

2kB Kewwn Anekceesa 6 kB 5

NXKC Yypanya Komaposa 1

MXKC+Tapax XaTbIH-FOpsax
K30

2kB Anxan MonsipHas 6 KB
12 cHoc

2kB Kypawosa 31 kB 30

1kB Mo>kanckoro 19 kB 23
yuwepb CMETA

MXKC+rapax ByTakoBa 48/3

oKkTsabpbCckasn 27/2 kB 65
CMETA

okTsbpbCckasa 27/2 kB 76
CMETA

NXKC+rapaxun Ywakosa 6
ATB

MKC+rapax CMeTaHUHa, 4.
9

3Y XaTacchl yn Cembu
OarTepesbix

NNKBNOALMOHHaA,
PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

NNKBNOaUNOHHadA,
PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

JINKBMOAUMOHHAA,
pbIHOYHasn

NIMKBUAALMOHHaSA,
pblHOYHas

NNKBMNOALMOHHaA,
PbIHOYHaA

NINKBUAALMOHHaSA,
pblHOYHas

NNKBMNOALMOHHaA,
PbIHOYHaA

JNINKBUAALIMOHHASA,
pbIHOYHas

NNKBNOALMOHHaA,
PbIHOYHaA

JNINKBUAALIMOHHASA,
pbIHOYHas

PbIHOYHaA

NnNKBMaoauUnMoOHHadA,
PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

NnNKBMnOauUMoOHHadA,
PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

NMKBUAALMOHHaS,
pblHOYHas

NNKBMOaLUMOHHadA,
PbIHOYHaA

JNINKBUAALMOHHaSA,
pblHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHN



878-12/25

880-12/25

882-12/25

883-12/25

885-12/25

889-12/25

897-12/25

898-12/25

899-12/25

900-12/25

901-12/25

905-12/25

918-12/25

924-12/25

927-12/25

928-12/25

929-12/25

931-12/25

932-12/25

937-12/25

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

OOO "AreHTCTBO OLEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OOO "AreHTCTBO OLEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEeHKN
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLEHKN
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
KoHcanTuHra"

OOO "AreHTCTBO OLEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLEHKM
KoHCanTuHra"

10.12.2025

11.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

16.12.2025

16.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

22.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

29.12.2025

2kB Anxan MonsipHas 6 KB
10 CHOC

2kB babylwkunHa 12/3 kB 67

3Y noa MXKC MokpoBckui Tp
9 kB 401

WXXC Anma3sHbin Maplaka 2
BTB

NXKC Byop-Cebichl

3Y noa NoctuHnuy JieHnHa
27

4kB HeptoHrpn KO>XxHas
AkyTuns 35 kB 9 cyn

2kB Ky3bMuHa 14 kB 48
CMETA

2kB MupHbIZ TxoHoBa 11
kB 6 CMETA

WXXC CyHTap MBaHa
flkosnesa 25

2 WXKC TomTop BocTo4Has
3/1

Hexxnnble nomeweHuns
OpaxoHnkungse 31

1kB bunubuHa, a. 19, kB. 96
CMETA

HeptoHrpu JleHnHa 1/1 kB 2
ATBE

MpaBo apeHabl 3Y

34aHve KNC0poAHOW
cTaHumm

OcuneTyecpckas +
He3aBepLlleHKa

2kB Anxan MonsipHasn 6 KB 2

2kB Anxan MNMonsipHasa 6 KB
11

3kB XabapoBa 23/1, kB. 61
CMETA

PbIHOYHaA

JNINKBUAALIMOHHASA,
pbIHOYHas

NnMKBMnAoaUMoOHHadA,
PbIHOYHaA

JINKBUaUMNOHHaA,
PbIHOYHaA

NNKBMNOaUMOHHadA,
PbIHOYHaA

NNKBUOaUNOHHadA,
PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

JNINKBUAALMOHHaSA,
pblHOYHas

NNKBMNOALMOHHaA,
PbIHOYHaA

JNINKBUAALMOHHaSA,
pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Герасимова Ольга Афанасьевна

