

**Герасимова Ольга Афанасьевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Герасимова Ольга Афанасьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001674			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.11.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
715-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	01.10.2025	Зкв Сангар Алексеева 44 кв 2 СНОС	рыночная	Оценка недвижимости
718-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	02.10.2025	1кв Вилуйский тр 103к3 кв 129	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
719-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	02.10.2025	2кв Майя, Героя Попова, дю 63/4 кв 7	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
721-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.10.2025	2кв Мирный Солдатова 2 кв 82 раздел	рыночная	Оценка недвижимости
723-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.10.2025	Гараж+ЗУ Нижний Бестях аренды	рыночная	Оценка недвижимости
724-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.10.2025	ЗУ Нижний Бестях аренда	рыночная	Оценка недвижимости
725-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.10.2025	ЗУ Нижний Бестях аренда	рыночная	Оценка недвижимости
726-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.10.2025	ЗУ Нижний Бестях аренда	рыночная	Оценка недвижимости
732-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	06.10.2025	ЗУ под ИЖС Хатассы	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
733-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	06.10.2025	ИЖС Крест-Кытыл Еремеева 16/1	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
738-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	07.10.2025	1кв Ленск Ойунского 11 кв 1 снос	рыночная	Оценка недвижимости
740-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	07.10.2025	1кв Билибина 10/1А кв 17	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
741-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	07.10.2025	ИЖС Старый Покровский тракт 50/4	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
746-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	08.10.2025	1кв Клары Цеткин 6 кв 57	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
766-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	17.10.2025	2кв Удачный Новый город, д. 2, кв. 80 СМЕТА	рыночная	Оценка недвижимости
767-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	17.10.2025	2кв Порякова 23 кв 58 СМЕТА	рыночная	Оценка недвижимости
773-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	21.10.2025	ЗУ под ИЖС Октемцы, ул. Октем, д. 47	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
778-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	22.10.2025	ИЖС Чурапча Красильникова 20	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
779-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	22.10.2025	вещи Батагай Трохачева 28 ущерб пожар СМЕТА + вещи	рыночная	Оценка недвижимости

788-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	24.10.2025	ИЖС Хатассы пер. Мокроушовых, д. 6	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
792-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	28.10.2025	Подъезд Ойунского, д. 11 ущерб СМЕТА	рыночная	Оценка недвижимости
793-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	28.10.2025	ИЖС Пригородный СОТ Заря ущерь СМЕТА	рыночная	Оценка движимого имущества
800-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.10.2025	Жорницкого 7/32 кв 35 ущерб СМЕТА	рыночная	Оценка недвижимости
801-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.10.2025	Балкон Лермонтова 138/3 кв 62 СМЕТА	рыночная	Оценка недвижимости
803-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	30.10.2025	ЗУ под ИЖС ДСК Заря 23/3	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
806-10/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	31.10.2025	2кв Усть-Нера Индигирский 45 кв 2 ущерб СМЕТА	рыночная	Оценка недвижимости
812-11/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	12.11.2025	Зкв Вилуйск, ул. Октябрьская, д. 23Б, кв. 15	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
817-11/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	14.11.2025	ИЖС Березовая речка 9/9	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
818-11/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	17.11.2025	ИЖС Усть-Майя Строда 4/1	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
824-11/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	17.11.2025	ИЖС Покровск Ярославского 35	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
832-11/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	21.11.2025	ИЖС Пригородный Проточная 7/2	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
834-11/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	21.11.2025	2кв Кеши Алексеева 6 кв 5	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
838-11/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	24.11.2025	ИЖС Чурапча Комарова 1	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
840-11/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	24.11.2025	ИЖС+Гараж Хатын-Юрях К30	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
847-11/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	25.11.2025	2кв Айхал Полярная 6 кв 12 снос	рыночная	Оценка недвижимости
848-11/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	25.11.2025	2кв Курашова 31 кв 30	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
857-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	02.12.2025	1кв Можайского 19 кв 23 ущерб СМЕТА	рыночная	Оценка недвижимости
860-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	12.11.2025	ИЖС+гараж Бутакова 48/3	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
863-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	02.12.2025	октябрьская 27/2 кв 65 СМЕТА	рыночная	Оценка недвижимости
864-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	02.12.2025	октябрьская 27/2 кв 76 СМЕТА	рыночная	Оценка недвижимости
865-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.12.2025	ИЖС+гаражи Ушакова 6 АТБ	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
870-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	04.12.2025	ИЖС+гараж Сметанина, д. 9	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
875-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	10.12.2025	ЗУ Хатассы ул Семьи Дягтеревых	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости

878-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	10.12.2025	2кв Айхал Полярная 6 кв 10 СНОС	рыночная	Оценка недвижимости
880-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	11.12.2025	2кв Бабушкина 12/3 кв 67	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
882-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	15.12.2025	ЗУ под ИЖС Покровский тр 9 кв 40Д	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
883-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	15.12.2025	ИЖС Алмазный Маршака 2 ВТБ	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
885-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	16.12.2025	ИЖС Буор-Сысы	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
889-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	16.12.2025	ЗУ под Гостиницу Ленина 27	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
897-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	18.12.2025	4кв Нерюнгри Южная Якутия 35 кв 9 суд	рыночная	Оценка недвижимости
898-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	18.12.2025	2кв Кузьмина 14 кв 48 СМЕТА	рыночная	Оценка недвижимости
899-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	18.12.2025	2кв Мирный Тихонова 11 кв 6 СМЕТА	рыночная	Оценка недвижимости
900-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	18.12.2025	ИЖС Сунтар Ивана Яковлева 25	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
901-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	19.12.2025	2 ИЖС Томтор Восточная 3/1	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
905-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	22.12.2025	Нежилые помещения Орджоникидзе 31	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
918-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	26.12.2025	1кв Билибина, д. 19, кв. 96 СМЕТА	рыночная	Оценка недвижимости
924-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	26.12.2025	Нерюнгри Ленина 1/1 кв 2 АТБ	рыночная	Оценка недвижимости
927-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	19.12.2025	Право аренды ЗУ	рыночная	Оценка движимого имущества
928-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	19.12.2025	Здание кислородной станции	рыночная	Оценка недвижимости
929-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	19.12.2025	Дсипетческая + незавершенка	рыночная	Оценка недвижимости
931-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	26.12.2025	2кв Айхал Полярная 6 кв 2	рыночная	Оценка недвижимости
932-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	26.12.2025	2кв Айхал Полярная 6 кв 11	рыночная	Оценка недвижимости
937-12/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.12.2025	Зкв Хабарова 23/1, кв. 61 СМЕТА	рыночная	Оценка недвижимости